
  Odbor rozvoje města 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j:      ORM/3638/21/Jar 

 

Vyřizuje: Ing. Aneta Járová 

Telefon:   376 347 314 

E-mail:    ajarova@mukt.cz 

 

Datum:    01.12.2021 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní řízení  

 

„Vodovodní přivaděč Točník - Otín“ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Znění dotazu č. 1 z 29.11.2021: 

Dobrý den, zasíláme Vám žádost o vysvětlení ZD: 

1) v čl. 11.4 písm. d) je uváděna příloha návrhu sml. č. 3 tedy Tabulka výrobců výrobků a materiálů 

s tím, že zadavatel uvádí, že ji chce předložit v xls a že vzor je přílohou č. 9 ZD. Přílohou Výzvy č. 

9 je však ČP základní způsobilost - žádáme o vysvětlení či upřesnění. 

2) skutečně musí být prohlášení o počtu listů podepsáno elektronicky (viz. 11.3 ZD) když se 

elektronicky podepisuje samotné podání nabídky (dle 11.4 ZD)? 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

1) Zadavatel z důvodu formálního pochybení odstraňuje textaci v bodě 11.4 Výzvy písm. d) přílohu 

návrhu smlouvy č. 3 – Tabulku výrobců, výrobků a materiálů oceněných v nabídce. Tuto tabulku 

zadavatel v rámci předložené nabídky nepožaduje. 

2) Zadavatel v nabídce (dle bodu 11.3 Výzvy) požaduje prohlášení účastníka zadávacího řízení o 

počtu listů v nabídce elektronicky podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

zadávacího řízení.  

 

Závěr: 

Při zpracování nabídky vycházejte z opravené Výzvy k podání nabídek z 01.12.2021, která je 

přílohou tohoto dopisu. Oba dokumenty jsou zveřejněny na profilu zadavatele.  

Vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání 

nabídek zůstává beze změn, tedy do 10.12.2021, 10:00 h. 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

Přílohy: 

Výzva k podání nabídek z 01.12.2021 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 


		2021-12-01T08:12:32+0100
	Daniela Pleskotová




